
ご紹介者

ご入会者様 東広島市、呉市、竹原市、江田島市、安芸郡熊野町、豊田郡大崎上島町及び中国地方にお住まいの
ご家族・知人・ご友人・ご親戚をぜひご紹介ください。

お名前 ご住所 お電話・携帯電話
 ふりがな 〒

ご 住 所

〒

お 電 話

お 名 前
 ふりがな 続柄 勤務先・連絡先

本人

ご 家 族

 ふりがな

 ふりがな

 ふりがな

 ふりがな

日本の未来のために、郷土の発展のために、

新谷まさよしは全力で取り組んでまいります。

是非とも、後援会にご入会いただき、

より一層のご支援とご協力を賜りますよう、

何卒お願い申し上げます。

皆さんに寄り添う政治。

※平成17年4月1日より施行されました「個人情報の保護に関する法律」に対応し、ご加入される皆様の個人情報は本会の目的以外には使用しません。
※ご紹介によりご加入いただきました方につきましては、ご本人の同意を得たものと理解させていただきます。
※本会にご加入いただいた方には、新谷正義の情報をお送りさせていただくことがあります。

※お差し障りのない範囲で各家庭１枚でのご記入をお願いします。


